
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕот ХШМХ
г. Темрюк

№

О внесении изменения в постановление администрации 
муниципального образования Темрюкский район 

от 26 июня 2023 г. № 943 «О создании эвакуационной комиссии в 
муниципальном образовании Темрюкский район»

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в структурных 
подразделениях администрации муниципального образования Темрюкский 
район, постановляю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 
Темрюкский район от 26 июня 2023 г. № 943 «О создании эвакуационной 
комиссии в муниципальном образовании Темрюкский район» следующее 
изменение:

1) приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции 
(прилагается).

2. Отделу информатизации и взаимодействия со СМИ администрации 
муниципального образования Темрюкский район (Семикина О.А.) официально 
опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании 
газете Темрюкского района «Тамань» и официально опубликовать (разместить) 
на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3, Постановление вступает в силу после его официального 
опубликования.

Глава муниципального образования 
Темрюкский район Ф.В. Бабенков



Приложение
к постановлению администрации 
муниципального образования 
Темрюкский район
ОТ

«Приложение 2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
муниципального образования 
Темрюкский район 
от 26 июня 2023 № 943
(в редакции постановления 
администрации муниципального 
образования Темрюкский район
ОТ

СОСТАВ 
эвакуационной комиссии муниципального образования 

Темрюкский район

Руководство эвакуационной комиссией

Дяденко
Ольга Викторовна

- заместитель главы муниципального
образования Темрюкский район, председатель
комиссии;

Каратеев
Денис Сергеевич

- первый заместитель главы муниципального 
образования Темрюкский район, заместитель
председателя комиссии;

Костюк
Иван Иванович

- заместитель главы
образования Темрюкский 
председателя комиссии;

муниципального 
район, заместитель

Криворучко
Лилиана Витальевна

- заместитель главы
образования Темрюкский 
председателя комиссии;

муниципального 
район, заместитель



2
Лулудов
Станислав Ильич

- заместитель главы муниципального
образования Темрюкский район, заместитель 
председателя комиссии;

Мануйлова
Светлана Анатольевна

- заместитель главы муниципального
образования Темрюкский район, заместитель 
председателя комиссии;

Погиба
Михаил Михайлович

- заместитель главы муниципального
образования Темрюкский район, заместитель 
председателя комиссии;

Кондратьева
Светлана Николаевна

- начальник отдела по социально-трудовым 
отношениям, секретарь комиссии.

1. Группа оповещения и связи

Семикина
Ольга Анатольевна

- начальник отдела информатизации и 
взаимодействия со СМИ;

Стешенко
Вячеслав Анатольевич

- заведующий сектором информатизации отдела 
информатизации и взаимодействия со СМИ;

Шевцов
Андрей Иванович

- начальник единой дежурно - диспетчерской 
службы муниципального казенного учреждения 
«Управление по делам гражданской обороны и 
чрезвычайных ситуаций Темрюкского района» 
муниципального образования Темрюкский 
район, старший группы (по согласованию).

2. Группа первоочередного жизнеобеспечения

Александров
Александр Сергеевич

- исполняющий обязанности главного врача 
государственного бюджетного учреждения 
здравоохранения «Темрюкская центральная 
районная больница» министерства
здравоохранения Краснодарского края (по 
согласованию);

Дружинин
Сергей Геннадьевич

- начальник управления архитектуры и 
градостроительства, главный архитектор 
муниципального образования Темрюкский 
район;



3

3. Группа дорожного и транспортного обеспечения

Кода
Иван Игоревич

исполняющий обязанности начальника 
управления потребительской сферы;

Лихоман
Александр Владимирович

-начальник управления сельского хозяйства и 
перерабатывающей промышленности, старший 
группы;

Пожарская
Екатерина Александровна

- начальник управления экономики, начальник 
отдела проектного управления и программ - 
проектного офиса;

Ткач
Ольга Васильевна

- начальник отдела по делам
несовершеннолетних.

4. Группа учета эвакуируемого населения и информации

Жук
Валентин Романович

- заместитель начальника отдела 
государственной автоинспекции по 
Темрюкскому району (по согласованию);

Лютенко
Николай Павлович

- ведущий специалист, механик муниципального 
казенного учреждения «Материально 
техническое обеспечение администрации 
муниципального образования Темрюкский 
район» (по согласованию);

Овчаренко
Николай Климентьевич

- начальник управления жилищно-
коммунального хозяйства, охраны окружающей 
среды, транспорта, связи и дорожного 
хозяйства;

Раевский
Александр Олегович

- директор муниципального казенного
учреждения «Материально - техническое 
обеспечение администрации муниципального 
образования Темрюкский район», старший 
группы (по согласованию).

Заноздря
Сергей Михайлович

- начальник отдела по мобилизационной работе;

Липчанский
Владимир Владимирович

- главный специалист управления по 
профилактике правонарушений и
взаимодействию с правоохранительными 
органами;



4

5. Группа организации размещения эвакуируемого населения

Петрий
Людмила Алексеевна

- начальник отдела муниципальной службы и 
кадровой работы;

Стадник
Людмила Владимировна

- начальник управления делопроизводства.

Черная
Людмила Евгеньевна

- начальник управления внутренней политики, 
старший группы.

6. Группа учета эвакуации материальных и культурных ценностей

Г авриленко
Жанна Владимировна

- начальник отдела имущественных отношений, 
управления имущественных и земельных 
отношений;

Лавушкина
Евгения Николаевна

- заместитель начальника управления
образованием;

Рогаль
Марина Владимировна

- начальник управления имущественных и 
земельных отношений, старший группы;

Сахно
Ирина Юрьевна

исполняющий обязанности начальника 
управления по санаторно-курортному комплексу 
и туризму.

Маркина
Евгения Юрьевна

- начальник управления муниципального 
контроля;

Падалица
Елена Васильевна

- начальник архивного отдела;

Шульга
Наталия Васильевна

- начальник управления культуры, старший 
группы».

Заместитель главы 
муниципального образования 
Темрюкский район № О.В. Дяденко


